[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об избрании  заместителя председателя
Думы Любытинского муниципального района
Принято Думой Любытинского муниципального района 01.10.2020 года.

В соответствии со статьёй 26 Устава Любытинского муниципального района,
Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Думы Любытинского муниципального района.

2.Считать избранным заместителем председателя Думы Любытинского муниципального района Трошкову Инну Леонидовну.
          3. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель  Думы

муниципального района              М.Н. Ершова

01.10.2020 года

№ 2
Глава

муниципального района              А.А. Устинов